

24. mars 2022

Invitasjon til deltaker

Norsk Ressursgruppe for Organdonasjon, NOROD, inviterer deg til seminar trinn 2 om organdonasjon på **Scandic Ishavshotell, Tromsø, 26.-27.april 2020**

Seminalet starter 26.04. 09:30 med registrering og kaffe, programmet starter kl. 10:00. Første dags program avsluttes med middag kl 19.30.

27.04 starter vi kl 08:30 og avslutter kl 15.30.

Seminalet er godkjent av NSF som meritterende med inntil 15 timer for godkjenning som klinisk spesialist i sykepleie/spesialsykepleie. Den norske legeföreningen har godkjent seminalet som valgfritt kurs for leger under spesialisering i anesthesiologi med inntil 13 timer og som valgfritt kurs for leger under spesialisering eller etterutdanning i hjertesykdommer, nyresykdommer og nevrokirurgi med inntil 15 timer.

Deltagerne kommer fra donorsykehusene i Helseregion Nord og tilhører personellgrupper som deltar i behandling av potensielle organgivere.

Seminalet dekker følgende emner, dels som forelesninger, dels som praktiske øvelser:

- Det juridiske rammeverk, etikk, religion og ritualer, kommunikasjon
- Organdonasjonsprosessen i praksis
- Transplantasjonsvirksomheten i Norge

På NOROD sin hjemmeside www.norod.no legger vi ut mer informasjon om kurset, kursprogram og litteraturliste.

Et vellykket seminar er avhengig av aktiv deltakelse. Dersom du ønsker at spesielle problemstillinger skal drøftes nærmere vil ressursgruppen forsøke å etterkomme det så langt dette er mulig.

Kurset er gratis. NOROD bestiller hotellrom og dekker mat og opphold under hele kurset. Det er i utgangspunktet bestilt hotellrom til alle deltakere (også de fra Tromsø) mellom de 2 kursdagene. Deltakerne fra andre steder enn Tromsø kan også få overnatting fra mandag til tirsdag, hvis man må reise dagen i forveien for å komme tidsnok 26.04. Arbeidsgiver må dekke reiseutgifter.

Påmelding må bekreftes på e-post uchriste@ous-hf.no eller telefon 400 444 91 så snart som mulig. Jeg behøver også å vite om du trenger overnatting fra 25.-26.04, om du ønsker overnatte på hotellet mellom kursdagene og om du vil være med på felles middag 26.04.

Vennlig hilsen

Morten Skauby
Leder, NOROD



Urs Christen
Transplantasjonskoordinator